
 
Јавно комунално предузеће 
„3.Октобар“ Бор 
Број:   14/11 
Датум: 29.10.2014.године 
Комисија за јавну набавку добара- НАБАВКА ГУМА (пнеуматика) ЗА ПОТРЕБЕ ВОЗНОГ ПАРКА 
ПО ПАРТИЈАМА, образована решењем бр.14/2 од 03.10.2014.године ЈНОП 14/2014. 
 Бор, 29.10.2014.године 

ТРЕЋА ИЗМЕНА КОНКУРСНЕ ДОКУМЕНТАЦИЈЕ 
за јавну набавку добара- НАБАВКА ГУМА (пнеуматика) ЗА ПОТРЕБЕ ВОЗНОГ ПАРКА ПО 

ПАРТИЈАМА ЈНОП 14/2014. 
Комисија за јавну набавку образована Решењем  бр.14/2 од 03.10.2014.године, у року предвиђеном 
за достављање понуда, у складу са чланом 32.Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС 
124/2012), у вези са јавним позивом за достављање понуда у отвореном поступку јавне набавке 
добара- НАБАВКА ГУМА (пнеуматика) ЗА ПОТРЕБЕ ВОЗНОГ ПАРКА ПО ПАРТИЈАМА, ЈНОП 
14/2014, свим заинтересованим лицима која су преузела конкурсну документацију доставља                                                                                                                         

ОБАВЕШТЕЊЕ 
Мења се конкурсна документација и то: 

-ОБРАЗАЦ ПОНУДЕ ЗА ПАРТИЈУ 4 
- ОБРАЗАЦ ТЕХНИЧКЕ  СПЕЦИФИКАЦИЈЕ И ТЕХНИЧКЕ  ДОКУМЕНТАЦИЈИЕ 

      - ОБРАЗАЦА СТРУКТУРЕ ПОНУЂЕНЕ ЦЕНЕ СА УПУТСТВОМ КАКО ДА СЕ ПОПУНИ 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



37 | 8 0  

 

 
ОБРАЗАЦ 1  

ТРЕЋА ИЗМЕНА ОБРАЗАЦА ПОНУДЕ  

Понуда бр. ________________ од ________________ у отвореном поступку  бр. JНОП 17/2014 – Набавка 
гума (пнеуматика) за потребе возног парка по партијама, за коју је објављен позив на Порталу јавних 
набавки и интернет страници наручиоца www.jkpbor.rs 
Општи подаци о понуђачу   

Назив понуђача 
 

 

Адреса понуђача 
 

 

Особа за контакт 
 

 

Телефон 
 

 

Телефаx 
 

 

Електронска адреса понуђача 
 

 

Број рачуна понуђача и назив банке 
 

 

Матични број понуђача 
 

 

Порески идентификациони број 
понуђача (ПИБ) 

 
 

Заступник понуђача наведен у  
Агенцији за привредне регистре  
који може потписати уговор 

 

Уколико уговор буде потписало друго лице уз потписани уговор доставља се овлашћење 
заступника понуђача наведеног у Агенцији за привредне регистре да то лице може потписати уговор 
у јавној набавци. 

1) Понуду дајем: 
заокружити и податке уписати за а), б) или в) 
а) самостално 
б) са подизвођачем: 
1. ________________ 
2. ________________ 
3. ________________ 
[навести назив и седиште свих подизвођача] 
в) као заједничку понуду: 
1. _________________________________________________ 
2. _________________________________________________ 
3. _________________________________________________ 
[навести назив и седиште свих учесника у заједничкој понуди] 
Цена се исказује у динарима без ПДВ-а. 
 

http://www.јкpbor.rs/


38 | 8 0  

 

Партија 4: Набавка гума за радне машине 

Ре. 
бр. 

Димензије 
гума 

Врста 
возила/радне 

машине 

Број 
платна 

(PR) 
миниму

м 

Понуђени 
број 

платна 
(PR) 

Назив 
произвођача  и 
земља порекла 

Јединиц
а 

мере 

Количин
а 

ЈЕД.ЦЕНА БЕЗ 
ПДВ-а 
(ДИН.) 

УКУПНА ЦЕНА БЕЗ ПДВ-а 

1. 

Спољна 
гума  

14.00-24 

Grejder 
Radoje Dakić 

MG 145 
16   Комад 2   

2. 

Унутрашња 
гума  

14.00-24 

Grejder 
Radoje Dakić 

MG 145 
/ /  Комад 4   

3. 

Појас  

14.00-24 

Grejder 
Radoje Dakić 

MG 145 
/ /  Комад 6   

4. 

Спољна 
гума  

12,5-18  

Утоваривач 

KRAMER 312 
SE 

16  
 Комад 4   

5. 

Спољна 
гума  

12,5-18 

Комбинирка 
Caterpillar 

428D 
16  

 Комад 2   

6. 

Спољна 
гума  

16,9-28 

Комбинирка 
Caterpillar 

428D 
12  

 Комад 2   

7. 

Спољна 
гума  

17,5-25 

Утоваривач 

14. Oktobar 
ULT 100 

 

16  
 Комад 4   



39 | 8 0  

 

8. 
Унутрашња 
гума 17,5-25 

Утоваривач 

14. Oktobar 
ULT 100 

/ / 
 Комад 8   

9. 

Појас  

17,5-25 

Утоваривач 

14. Oktobar 
ULT 100 

/ / 
 Комад 6   

10. 

Спољна 
гума  

20,5-25 

Утоваривач 

14. Oktobar 
ULT 160 

16  
 Комад 4   

11. 
Унутрашња 
гума 20,5-25 

Утоваривач 

14. Oktobar 
ULT 160 

/ / 
 Комад 12   

12. 

Појас  

20,5-25 

Утоваривач 

14. Oktobar 
ULT 160 

/ / 
 Комад 6   

13. 
Спољна 

гума 16,9-24 

Комбинирка 

TEREX 970 
12  

 Комад 4   

14. 

Спољна 
гума 

7,50-16.00 
TS са 

кранпонима 

Трактор Toma 
Vinković 730 8   Комад 4   

15. 

Унутрашња 
гума  

7,50-16.00 
TS 

Трактор Toma 
Vinković 730 / /  Комад 4   



40 | 8 0  

 

16. 

Појас  

7,50-16.00 
TS 

Трактор Toma 
Vinković 730 / /  Комад 4   

17. 

Спољна 
гума  

7,50-16.00 
предње са 

кранпонима 

Трактор 
JINMА JM 354 8   Комад 

2   

18. 

Унутрашња 
гума  

7,50-16.00 

Трактор 
JINMА JM 354 / /  Комад 4   

19. 

Појас  

7,50-16.00 

Трактор 
JINMА JM 354 / /  Комад 2   

20. 

Спољна 
гума  

7,50-16.00 
гуме  -

„балонка“ 

Тракторскa 
приколицa: 
BRANEX 4K 

BRANEX 

12   Комад 2   

21. 

Унутрашња 
гума 

7,50-16.00 

Тракторскa 
приколицa: 
BRANEX 4K 

BRANEX 
 
 

/ /  Комад 2   

22. 

Појас  

7,50-16.00 

Тракторскa 
приколицa: 
BRANEX 4K 

BRANEX 

 

/ /  Комад 2   



41 | 8 0  

 

 

23. 
Унутрашња 
гума 16.9-24 

/ / /  Комад 3   

24. 
Унутрашња 
гума 16.9-28 

/ / / 
 Комад 

2   

 
УКУПНО: 

 

 

Начин плаћања вирмански 

Место испоруке добара Пословно седиште Наручиоца добра  

Рок важења понуде (минимално 60 дана): _______ дана од дана отварања понуда 

Рок испоруке (не може бити дужи од 5 дана од  дана  
пријема писмене наруџбенице Наручиоца. 
 

Рок испоруке је сукцесиван и то на следећи начин ___________ дана од дана  
пријема писмене наруџбенице Наручиоца. 

Гарантни период (минимално 24 месеца): ______________ месеци од дана примопредаје 

Рок плаћања 
Плаћање предметног добра вршиће се након извршене испоруке и 
потписивања пријема робе од стране Наручиоца, а у року од 45 (четрдесетпет) 
дана од дана пријема исправне фактуре. 



62 | 8 0  

 

У случају да понуђач непрецизно одреди рок важења понуде (нпр: око, оквирно, од-до и сл.), иста ће се 

сматрати неприхватљивом.  

Рок испоруке. У случају да понуђач непрецизно одреди рок испоруке добара (нпр: око, одмах, од-до и 

сл.), понуда ће се сматрати неприхватљивом.  

Место испоруке је fco ЈКП “3.ОКТОБАР” БОР, 7.Јули 60.  

 Предмет куповине су спољне гуме (пнеуматици), унутрашње гуме, појасеви. 
 Сва добра која у техничкој спецификацији имају ознаку М+S, морају бити пнеуматици за 

зимску  употребу, и као такви означени ознаком М+S (сваки пнеуматик физички мора бити 
означен ознаком М+S) 

 Сва добра за која је у техничкој спецификацији тражен број платна, физички морају бити 
означена понуђеним бројем платна. 

 Предмет куповине су нови пнеуматици прве класе, произведени после 01(прве)  недеље 
2013 године.(ознака на пнеуматику 0113 и касније) 

 

Датум:         Потпис овлашћеног лица понуђача: 

_________                   М.П.                 ________________________ 

 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



63 | 8 0  

 

ОБРАЗАЦ 4 
ТРЕЋА ИЗМЕНА  ТЕХНИЧКЕ  СПЕЦИФИКАЦИЈЕ И ТЕХНИЧКЕ  ДОКУМЕНТАЦИЈИЕ 

Набавка гума за путничка возила 
1. Спољна гума 155/70-R13 M+S  
2. Спољна гума 155/70-R13 M+S  
3. Спољна гума 175/65-R14 M+S  

Набавка гума за полутеретна возила 
1. Спољна гума 185-R14C M+S 
2. Спољна гума 6.50-R16 погонска М+S 
3. Унутрашња  гума 6.50-16 
4. Појас 6.50-16 
5. Спољна гума 195R14C M+S 
6. Спољна гума 195/65-R15 M+S 
7. Спољна гума 155/70-R13 M+S 
8. Унутрашња гума 155/70-13 

Набавка гума за теретна возила 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Набавка гума за радне машине 
1. Спољна гума 14.00-24, минимални број платна -16 
2. Унутрашња гума 14.00-24 
3. Појас 14.00-24 
4. Спољна гума 12,5-18, минимални број платна -16 
5. Спољна гума 12,5-18, минимални број платна -16 
6. Спољна гума 16,9-28, минимални број платна -12 
7. Спољна гума  17,5-25, минимални број платна -16 
8. Унутрашња гума 17,5-25 

1. 11.00-R20 предња 
2. 12.00-R20 погонска M+S 
3. 11.00-R20 предња 
4. 12.00-R20 погонска M+S 
5. Спољна гума 12.00-R22,5 предње 
6. Спољна гума 315/80-R22,5 погонска M+S 
7. 315/80-R22,5 погонска M+S 
8. Спољна гума 12,5R-20  погонска  M+S 
9. Унутрашња  гума 12,5R-20 
10. Појас 12,5R-20 
11. 11.00-R20 предња 
12. 315/80-R22,5 погонска M+S 
13. Спољна гума 9.00-R20 предња 
14. Унутрашна гума 9.00-20 
15. Појас 9.00-20 
16. Спољне гуме 6.50-R16 погонска M+S 
17. Унутрашње гуме 6.50-16 
18. Појас 6.50-16 
19. Спољна гума 6.50-R16 предња 
20. 12.00-R20 предња 
21. 11.00-R20 предња 
22. Спољна гума 11.00-R20  предња 
23. Унутрашња гума 11.00-20 
24. Појас 11.00-20 
25. Спољна гума 11.00-R20 погонска M+S 
26. 315/80-R22,5 погонске M+S 
27. Унутрашња гума 12.00-20 
28. Појас 12.00-20 



64 | 8 0  

 

9. Појас  17,5-25 
10. Спољна гума  20,5-25, минимални број платна -16 
11. Унутрашња гума 20,5-25 
12. Појас  20,5-25 
13. Спољна гума 16,9-24, минимални број платна -12 
14. Спољна гума 7,50-16.00 TS са кранпонима, минимални број платна - 8 
15. Унутрашња гума  7,50-16.00 TS 
16. Појас  7,50-16.00 TS 
17. Спољна гума  7,50-16.00 предње са кранпонима, минимални број платна -8 
18. Унутрашња гума  7,50-16.00 
19. Појас  7,50-16.00 
20. Спољна гума  7,50-16.00 гуме  -„балонка“ , минимални број платна -12 
21. Унутрашња гума 7,50-16.00 
22. Појас  7,50-16.00 
23. Унутрашња гума 16.9-24 
24. Унутрашња гума 16.9-28 

Набавка гума за колица и солане 
1. Спољна гума 400-8 
2. Унутрашња гума 400-8 
3. Спољна гума 3,50-8 
4. Унутрашња гума 3,50-8 
5. Спољна гума 20 х 2,125 (57-406) 
6. Унутрашња гума 20 х 2,125 (57-406) 
7. Спољна гума 20 х 1,75 (47-406) 
8. Унутрашња гума 20 х 1,75 (47-406) 
9. Спољна гума 20 х 1,9 (50-406) 
10. Унутрашња гума 20 х 1,9 (50-406) 
11. Спољна гума 6.00х9 
12. Унутрашња гума 6.00х9 
13. Појас за гуму 6.00х9 

Услови квалитета су детаљно описани у обрасцу понуде. 
Предмет куповине су спољне гуме (пнеуматици), унутрашње гуме, појасеви. 
Сва добра која у техничкој спецификацији имају ознаку М+S, морају бити пнеуматици за зимску  
употребу, и као такви означени ознаком М+S (сваки пнеуматик физички мора бити означен ознаком М+S) 
Сва добра за која је у техничкој спецификацији тражен број платна, физички морају бити означена 
понуђеним бројем платна. 
Предмет куповине су нови пнеуматици прве класе, произведени после 01(прве)  недеље 2013 
године.(ознака на пнеуматику 0113 и касније) 

 

 

 

 

 

 

 

 



74 | 8 0  

 

ОБРАЗАЦ 8. 
ТРЕЋА ИЗМЕНА ОБРАЗАЦА СТРУКТУРЕ ПОНУЂЕНЕ ЦЕНЕ СА УПУТСТВОМ КАКО ДА СЕ ПОПУНИ 

Образац структуре понуђене цене са упутством како да се попуни за Партију 4 

за јавну набавку: Набавка гума (пнеуматика) за потребе возног парка по партијама у отвореном поступку, редни број јавне набавке 

14/2014 

а) Образац структуре понуђене цене  

Партија 4: Набавка гума за радне машине 

Ред. 
број 

Димензије гума 
Јед. 
мере 

Количи
не 

Јединична цена без 
ПДВ-а 

Јединична цена са 
ПДВ-ом 

Укупно за дату количину без 
ПДВ-а 

1 2 3 4 5 6 7=4х5 

1. 

Спољна гума  

14.00-24 
Комад 2   Комад 

2. 

Унутрашња гума  

14.00-24 
Комад 4   Комад 

3 

Појас  

14.00-24 
Комад 6   Комад 

4. 

Спољна гума  

12,5-18 
Комад 4   

Комад 

5. 

Спољна гума  

12,5-18 
Комад 2   

Комад 

6. 

Спољна гума  

16,9-28 
Комад 2   

Комад 

7. 

Спољна гума  

17,5-25 
Комад 4   

Комад 

8. 
Унутрашња гума 17,5-

25 
Комад 8   

Комад 



75 | 8 0  

 

9. 

Појас  

17,5-25 
Комад 6   

Комад 

10. 

Спољна гума  

20,5-25 
Комад 4   

Комад 

11. 
Унутрашња гума 20,5-

25 
Комад 12   

Комад 

12. 

Појас  

20,5-25 
Комад 6   

Комад 

13. Спољна гума 16,9-24 Комад 4   
Комад 

14. 

Спољна гума 

7,50-16.00 TS са 
кранпонима 

Комад 4   Комад 

15. 

Унутрашња гума  

7,50-16.00 TS 
Комад 4   Комад 

16. 

Појас  

7,50-16.00 TS 
Комад 

4   Комад 

17. 

Спољна гума  

7,50-16.00 предње са 
кранпонима 

Комад 2   Комад 

18. 

Унутрашња гума  

7,50-16.00 
Комад 4   Комад 

19. 

Појас  

7,50-16.00 
Комад 2   Комад 



76 | 8 0  

 

датум: ________________                                                        потпис овлашћеног лица понуђача 
Место:_____________                             М.П.  _______________________       
б) Упутство како да се попуни Образац структуре понуђене цене  
Образац структуре понуђене цене понуђач попуњава према следећем упутству:  
У колону 3 понуђач уписује  цену добра без пореза на додату вредност.  
 

 

20. 

Спољна гума  

7,50-16.00 гуме  -
„балонка“ 

Комад 2   Комад 

21. 

Унутрашња гума 

7,50-16.00 
Комад 2   Комад 

22. 

Појас  

7,50-16.00 
Комад 2   Комад 

23. 
Унутрашња гума 16.9-

24 Комад 3   Комад 

  24. Унутрашња гума 16.9-
28 

Комад 
2   

Комад 

УКУПНОбез ПДВ-а:  

ПДВ 20%   

УКУПНО са ПДВ-ом  


